
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40814/

Código da publicação: 40814

Data da emissão do comprovante: 05/06/2025 15:02:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 120

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
EM ALVENARIA POLIÉDRICA no Povoado dos Costas no Município de Piracema/MG, em
atendimento ao Convênio de Saída n° 1301002469/SEINFRA, por intermédio do SECRETARIA DE
ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE E A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
para os fins nele especificados, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras
incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
EM ALVENARIA POLIÉDRICA no Povoado dos Costas no Município de Piracema/MG, em
atendimento ao Convênio de Saída n° 1301002469/SEINFRA, por intermédio do SECRETARIA DE
ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE E A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
para os fins nele especificados, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras
incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2022 00:00:00Homologação Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40814/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-calcamento-em-alvenaria-poliedrica-no-povoado-dos-costas-no-municipio-de-piracemamg-em-atendimento-ao-convenio-de-saida-n-1301002469seinfra-por-intermedio-do-secretaria-de-estado-de-infraestrutura-e-mobilidade-e-a-prefeitura-municipal-/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C523C1AB-0BA6-B3DE-08B5-ACAB3E5A8BCD}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
12/07/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

12/07/2022 00:00:00PROJETO Baixar

12/07/2022 00:00:00PLANILHA Baixar

12/07/2022 00:00:00MD Baixar

12/07/2022 00:00:00MC Baixar

12/07/2022 00:00:00CROQUI Baixar

12/07/2022 00:00:00CFF Baixar

12/07/2022 00:00:00BDI Baixar

12/07/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO 120-2022-TOMADA DE PREÇO 012-2022 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3BC3BA7A-EC3E-3BE1-EB8C-262BD3CCDDCD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5ED2417C-27C2-C40E-EAD3-AE36ECAB6EB8}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EE65E4A2-BDBA-88EA-A26C-CBD8A5EE1E6C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DED0A757-E627-AD4A-086D-E1CAA3BE2BBC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DD7DDC65-5E8D-DA00-8BC3-55C12CB5D128}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3DECE67D-CBC3-DE60-ACCA-C24C0E6B7DC3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B4CDB7A6-ACEC-3EB5-3371-EE08DAA2A8CA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ED2CB4EE-23D4-8BE0-C3AC-CD1AE40CA08C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DBEEB3B5-2BEA-3A5D-1B1D-BD0CEE6C2DAC}.pdf

